
Zarz.: 63/XV R/2016 
  zm.: 66/XV R/2016 

Zarządzenie nr 63/XV R/2016 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 15 lipca 2016 r. 

 

w sprawie przekształcenia struktury Katedry Medycyny Ratunkowej  

oraz zmiany nazwy Zakładu Medycyny Ratunkowej i Katastrof 

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. 

U. 2012, poz. 572 ze zm.) oraz §13 ust. 2 i 5 statutu Uczelni (t.j. uchwała nr 1324 senatu  

z dnia 25 września 2013 r. ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Z dniem 1 sierpnia 2016 r. ze struktury Katedry Medycyny Ratunkowej wyłącza się Zakład 

Medycyny Ratunkowej i Katastrof. 

2. Z dniem 1 sierpnia 2016 r. Katedrę Medycyny Ratunkowej oraz Klinikę Medycyny Ratunko-

wej przekształca się w  

KATEDRĘ i KLINIKĘ MEDYCYNY RATUNKOWEJ 

3. Angielska nazwa przekształconej jednostki brzmi: 

Department and Clinic of Emergency Medicine 

4. Po przekształceniu, o którym mowa w ust. 1 i 2, struktura Katedry i Kliniki Medycyny 

Ratunkowej jest następujaca: 

Katedra i Klinika Medycyny Ratunkowej, w której funkcjonują jednostki, o których mowa 

w §12 ust. 2 statutu Uczelni: 

a) Pracownia Naukowo-Badawcza wpływu pól magnetycznych na organizmy żywe 

b) Pracownia Naukowo-Badawcza Tlenoterapii Hiperbarycznej 

c) Ośrodek Tlenoterapii Hiperbarycznej (OTH). 

5. Na dzień 1 sierpnia 2016 r. w Katedrze i Klinice Medycyny Ratunkowej przewiduje się 6 eta-

tów. Zmiana liczby etatów wymaga zgody rektora. 

§ 2 

1. Wyłączony Zakład Medycyny Ratunkowej i Katastrof przekształca się w samodzielną jed-

nostkę wydziałową i nadaje nową nazwę 

ZAKŁAD TRAUMATOLOGII I MEDYCYNY RATUNKOWEJ  

WIEKU ROZWOJOWEGO 



2. Angielskie brzmienie nazwy 

Department of Paediatric Traumatalogy and Emergency Medicine. 

 

3. 1 Po przekształceniu, o którym mowa w ust. 1, struktura Zakładu Traumatologii i 

Medycyny Ratunkowej Wieku Rozwojowego, zwanego dalej „Zakładem” jest następująca: 

Zakład Traumatologii i Medycyny Ratunkowej Wieku Rozwojowego, w którym 

funkcjonują jednostki, o których mowa w § 12 ust. 2 statutu Uczelni: 

a) Pracownia Fantomowa Nauczania Symulacyjnego, 

b) Pracownia Symulacji Komputerowych. 

  

§ 3  

1. Celem Zakładu Traumatologii i Medycyny Ratunkowej Wieku Rozwojowego, zwanego 

dalej „Zakładem”, jest rozwój działalności dydaktycznej i naukowej w zakresie traumato-

logii i medycyny ratunkowej wieku rozwojowego. 

2. Zadania Zakładu obejmują prowadzenie działalności: 

1) dydaktycznej (kształcenie przeddyplomowe i podyplomowe) w zakresie: 

a)  przedmiotu medycyna ratunkowa ze szczególnym uwzględnieniem wieku 

rozwojowego, 

b)  prowadzenia zajęć w warunkach symulowanych. 

2) naukowej w zakresie: 

a)  medycyny ratunkowej i traumatologii dzieci i młodzieży, 

b)  wdrażania nowych technik diagnostyczno-terapeutycznych we współpracy  

z Centrum Symulacji Medycznych. 

4. Środki finansowe na działalność Zakładu będą pochodziły z dotacji na działalność 

dydaktyczną i statutową oraz z grantów na badania naukowe. 

5. Bazę lokalową oraz sprzętową Zakładu stanowi dotychczasowe wyposażenie i majątek 

Zakładu Medycyny Ratunkowej i Katastrof. 

6. Kadrę Zakładu będą stanowić dotychczasowi pracownicy Zakładu Medycyny Ratunkowej  

i Katastrof. Na dzień 1 sierpnia 2016 r. w Zakładzie przewiduje się 6 etatów. Zmiana liczby 

etatów wymaga zgody rektora. 

§ 4 

1. Dla potrzeb ewidencjonowania korespondencji Katedra i Klinika zachowuje symbol 

WL-28 oraz adres organizacyjny e-mail: WL-28@umed.wroc.pl.  

                                                                 
1
 Dodany zarządzeniem nr 66/XV R/2016 Rektora UMW z dnia 22 lipca 2016 r. 



2. Dla potrzeb ewidencjonowania korespondencji Zakład otrzymuje symbol WL-32 oraz 

adres organizacyjny e-mail: WL-32@umed.wroc.pl. 

 

§ 5  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 
MK 


